
Warehouse Savings
More than  
$580 IN SAVINGS*

FOLLOW US

Valid only in warehouses 3rd – 19th July 2020
Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items.  
See your local warehouse for more details. Savings are valid  3rd – 19th July 2020 only based on agreements with our manufacturers.  
Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used. 
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Mariani  
Bulgogi Beef Jerky
350g
Item 34267

Warehouse Price	 $15.99 
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $12.49 $35.69 per kg

$350 OFF

DJ & A 
Veggie Crisps
250g
Item 34723

Warehouse Price	 $6.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $4.99 $2 per 100g

$2 OFF

Ajitas  
Vege Chips 
Variety Box
36 x 21g
Item 51754

Warehouse Price	 $18.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99 $0.42 per each

$4 OFF

Red Rock Deli  
Honey Soy Chicken
640g
Item 49088

Warehouse Price	 $9.99 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $7.49 $1.17 per 100g

$250 OFF

Carman’s  
Nut Bars 
Mixed Pack
20 x 35g
Item 426624

Warehouse Price	 $16.49 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $13.49 $1.93 per 100g

$3 OFF

Kirkland Signature  
Butter Croissant
12pk   936g
Item 40236

Warehouse Price	 $9.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.99 $0.67 per each

$2 OFF
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King of Kings  
Gua Bao Buns
20pcs.  800g
Item 53962

Warehouse Price	 $6.99 
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $5.49 $0.68 per 100g

$150 OFF

Steggles  
Chicken 
Premium 
Breast 
Schnitzel
1.5kg
Item 29665

Warehouse Price	 $17.69 
Instant Saving	 $3.70

YOUR COST	 $13.99 $9.33 per kg

$370 OFF

By George  
Tempura Prawns with Dipping Sauce
740g
Item 45031

Warehouse Price	 $18.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99 $2.03 per 100g

$4 OFF

KB’s  
Barramundi 
Portions
2kg
Item 55195

Warehouse Price	 $34.49 
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $27.49 $13.75 per kg

$7 OFF

Hansung  
Master’s Kimchi
1.5kg
Item 55848

Warehouse Price	 $10.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.99 $0.60 per 100g

$2 OFF

Pulmuone  
Sweet & Spicy 
Tteokbokki
847g
Item 48684

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99 $1.42 per 100g

$3 OFF



VALID 3 – 19 JULY 2020 VALID 3 – 19 JULY 2020 VALID 3 – 19 JULY 2020

VALID 3 – 19 JULY 2020 VALID 3 – 19 JULY 2020 VALID 3 – 19 JULY 2020

Kirkland Signature  
French Vodka*

1.75L
Item 999910

$10 OFF

Squealing Pig  
Rose and/or  
Pinot Gris and/or  
Sauvignon Blanc*

750mL
Item 47600,  
53410, 47647

$2 OFF

*Not available in QLD / SA / WA
*Not available 
in QLD / SA

*Limited quantity. No Rainchecks.

Pulmuone  
Korean Noodles  
In a Savory Black Bean Sauce
1.32kg
Item 44244

Warehouse Price	 $15.49 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $12.49 $0.95 per 100g

$3 OFF
Mumm  
Cordon Rouge 
Champagne NV 750ml 
and/or  
Martell VSOP  
Cognac 700mL*

Item 21384, 42136

$5 OFF

Bailey’s  
Strawberries & Cream*

700mL
Item 47406

$5 OFF

*Not available in QLD / SA *Not available in QLD / SA

Moccona  
Espresso Ristretto 
Coffee Capsules
60pk   312g
Item 46780

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

$5 OFF

$0.33 per capsule
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Cetaphil  
Moisturising  
Lotion
2 x 591mL
Item 26059

Warehouse Price	 $21.99 
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $17.49 1.48 per mL

$450 OFF

Cetaphil 
Gentle  
Skin Cleanser
2 x 591mL
Item 34357

Warehouse Price	 $21.99 
Instant Saving	 $4.50

YOUR COST	 $17.49 1.48 per mL

$450 OFF

Libra  
Extra  
Goodnights  
Pads  
with Wings
60 ct
Item 28338

Warehouse Price	 $17.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $0.23 per each

$4 OFF

Kleenex  
Aloe Vera 8 x 140 sheets and/or 
Everyday Facial Tissues 8 x 200 sheets
Item 38351, 54819

$350 OFF
Cold Power  
Clean & Fresh 
Laundry Powder
9kg
Item 92919

Warehouse Price	 $39.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $34.99 $3.89 per kg

$5 OFF
Schmackos  
Strapz with  
Real Beef
1kg
Item 20587

Warehouse Price	 $16.98 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $13.98 $1.40 per 100g

$3 OFF



VALID 3 – 19 JULY 2020 VALID 3 – 19 JULY 2020

VALID 3 – 19 JULY 2020 VALID 3 – 19 JULY 2020

Shark  
Rocket Complete
with DuoClean Vacuum
HV382
Item 94862

$24999

Oral-B  
Smart 5 5000 
Toothbrush
Dual Handle
Item 46168

Warehouse Price	 $174.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $154.99

$20 OFF

Dyson  
V7 Handstick Vacuum Cleaner
Item 49191

$135 OFF

*Limited quantity. No Rainchecks. *Limited quantity. No Rainchecks.

Oral B  
Replacement 
Toothbrush Heads
10pk
Item 19397

Warehouse Price	 $36.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $26.99

$10 OFF
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Tefal  
Ultragliss Iron 
FV4920
Item 43823

Warehouse Price	 $69.99 
Instant Saving	 $15.00

YOUR COST	 $54.99

$15 OFF

Brita  
Maxtra+ 
Water Filters
8pk
Item 10497

Warehouse Price	 $63.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $53.99

Maxwell & Williams    
Aloha  
Drink Dispenser 
Metal Tap 
10.3L
Item 54175

Warehouse Price	 $34.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $29.99

$5 OFF

$10 OFF

Sodastream
Sparkling 
Water Maker
Mega Pack
Item 48887 

Warehouse Price	 $89.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $79.99

$10 OFF
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$100 
OFFUP

TO
$100 

OFFUP
TO

Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any complete 
set of 4 Michelin tyres, 
including special order, 
and GET $50 OFF 16" 
and below or $100 OFF 
17" and above.

Please see our tyre technician for details & tyre analysis.Please see our tyre technician for details & tyre analysis.

Bridgestone Tyres
Set of 4

Purchase any complete set of 4 Bridgestone tyres, and GET 
$70 OFF 16" and below or $100 OFF 17" and above.

Ricardo  
Half Dome 
3-Piece 
Luggage Set
Item 1391040

Warehouse Price	 $269.98 
Instant Saving	 $70.00

YOUR COST	 $199.98

$70 OFF

Panasonic  
Eneloop  
Rechargeable Pack 
Includes Charger,  
8 x AA and 4 x AAA
Item 160212

Warehouse Price	 $49.98 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $39.98

$10 OFF

Sutton Place Collection 
Decorative Body Pillow
51cm x 137cm
Item 7058183

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99

$6 OFF

*Limited quantity. No Rainchecks.


